ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-449 «О призна
нии утратившим силу Закона
Иркутской области «О наделе
нии органов местного само
управления отдельными об
ластными государственными
полномочиями в области регу
лирования тарифов в области
обращения с твердыми комму
нальными отходами»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-449 «О признании
утратившим силу Закона Иркутской области «О наделении органов мест
ного самоуправления отдельными областными государственными полномо
чиями в области регулирования тарифов в области обращения с твердыми
коммунальными отходами».

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ОТДЕЛЬНЫМИ ОБЛАСТНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

ПОЛНОМОЧИЯМИ В ОБЛАСТИ РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ В ОБЛАСТИ
ОБРАЩЕНИЯ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ»

Статья 1

Признать утратившим силу Закон Иркутской области от 20.12.2010 N 131-

03  (ред. от 08.05.2018) «О наделении органов местного самоуправления

отдельными областными государственными полномочиями в области

регулирования тарифов в области обращения с твердыми коммунальными

отходами».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г.Левченко

г. Иркутск
«___» __________ 2018 года
№